
Uchwała nr 2843 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-

Radeckiego we Wrocławiu oraz przyjęcia jednolitego tekstu Statutu 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 450 ze zm.), § 26 ust.1 i § 50 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. stanowi załącznik do uchwały nr 2689 

Senatu UMW z dnia 22 stycznia 2025 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zmienia się Statut Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego  

we Wrocławiu w następujący sposób:  

1. W rozdziale V paragraf 19 punkt 1.1. ppkt 1.1.2.7.otrzymuje brzmienie: 

”1.1.2.7. Klinika Nefrologii, Medycyny Transplantacyjnej i Chorób Wewnętrznych 

1.1.2.7.1. Oddział Kliniczny Nefrologii i Chorób Wewnętrznych 

1.1.2.7.2. Oddział Kliniczny Transplantacji  

1.1.2.7.3. Specjalistyczne Laboratorium Immunologiczne Kliniki Nefrologii  

i Medycyny Transplantacyjnej i Chorób Wewnętrznych (lok. Borowska 213, 

Wrocław)”; 

2. W rozdziale V paragraf 19 w punkcie 1.1. dodaje się ppkt 1.1.2.9. w brzmieniu: „1.1.2.9. 

Oddział Chorób Wewnętrznych (lok. Strzelin)”; 

3. W rozdziale V paragraf 19 punkt 1.1. ppkt 1.1.8. otrzymuje brzmienie: 

„1.1.8. Klinika Kardiochirurgii, Chirurgii, Urologii, Ortopedii i Traumatologii Dziecięcej 

1.1.8.1. Oddział Kliniczny Chirurgii i Urologii Dziecięcej 

1.1.8.2. Oddział Kliniczny Kardiochirurgii Dziecięcej 

1.1.8.3. Oddział Kliniczny Ortopedii i Traumatologii Dziecięcej”; 

4. W rozdziale V paragraf 19 punkt 1.1. ppkt 1.1.18. otrzymuje brzmienie:  

„1.1.18. Klinika Pediatrii, Alergologii i Kardiologii 

1.1.18.1. Oddział Kliniczny Alergologii Dziecięcej 

1.1.18.2. Oddział Kliniczny Kardiologii Dziecięcej 

1.1.18.3. Pracownia Badań Czynnościowych Układu Oddechowego u Dzieci”; 

5. W rozdziale V paragraf 19 punkt 1.1. ppkt 1.1.38. otrzymuje brzmienie: 

” 1.1.38. Oddział Medycyny Paliatywnej (lok. Strzelin)”. 

6. W rozdziale V paragraf 19 punkt 1.1. ppkt 1.1.39. otrzymuje brzmienie: 

 „1.1.39. Laboratorium Analityczne z Pracownią Serologii Transfuzjologicznej i Bankiem 

Krwi (lok. Strzelin): 



   1.1.39.1. Medyczne Laboratorium Diagnostyczne 

   1.1.39.2. Pracownia Serologii Transfuzjologicznej 

   1.1.39.3. Bank Krwi”; 

7. W rozdziale V paragraf 19 punkt 1.2. ppkt 1.2.4. otrzymuje brzmienie: 

„1.2.4. Uniwersyteckie Centrum Rehabilitacji 

1.2.4.1. Dzienny Ośrodek Rehabilitacji (lok. Strzelin) 

1.2.4.2. Poradnia Rehabilitacyjna (lok. Wrocław, Chałubińskiego 2a) 

1.2.4.3. Dział Rehabilitacji (lok. Wrocław, Chałubińskiego 2a) 

1.2.4.4. Gabinet Fizjoterapii (lok. Strzelin) 

1.2.4.5. Ośrodek Rehabilitacji Leczniczej Dziennej (lok. Wrocław, Chałubińskiego 2a)”; 

8. W rozdziale V paragraf 19 punkt 1.3. otrzymuje brzmienie: 

„ 1.3. DZIAŁ DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ 

1.3.1.Laboratorium Analityczne z Pracownią Diagnostyki Hematologicznej  

i Transplantacyjnej Kliniki Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej  

i z Pracownią Andrologiczną (lok. Borowska213, Wrocław) 

1.3.2. Laboratorium Analityczne (lok. Pasteura 2, Wrocław) 

1.3.3. Laboratorium Mikrobiologiczne (lok. Borowska 213, Wrocław) 

1.3.4. Pracownia Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi (lok. Borowska 213, 

Wrocław) 

1.3.5.Pracownia Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi (lok. Pasteura 2, 

Wrocław)”. 

§ 2. 

Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-

Radeckiego we Wrocławiu, uwzględniający zmiany opisane w § 1, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2026 roku. 

Za Senat 

z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

[dokument podpisany elektronicznie] 

Radca prawny 

Joanna Bargiel 


